PEDAGOGIAI KAR
JASZBERENYI CAMPUS

Tudastechnolégiai Intézet
Anyanyelvi és Miivészeti Nevelési Tanszék

Dr. Palké Tibor Pal tanszékvezet§, f6iskolai tanar palko.tibor@uni-eszterhazy.hu 454 134 Szerda 2. 6ra
Dr. Réz Lorant adjunktus rez.lorant@uni-eszterhazy.hu 440 130 Kedd 3. 6ra
Dr. Sinka Annamaria adjunktus sinka.annamaria@uni-eszterhazy.hu 493 110 Szerda 5. 6ra
Kadosa Laszléné adjunktus kadosa.laszlone@uni-eszterhazy.hu 422 129 Csutortok 4. 6ra
To6th Mariann tanarsegéd toth.mariann@uni-eszterhazy.hu 422 130 Hétfé 5. 6ra
Informacios és Kommunikacios Tanszék
Dr. Koltay Tibor intézetigazgato, f6iskolai tanar koltay.tibor@uni-eszterhazy.hu 489 120 Szerda 12:45-13:30
Dr. Szaszko Rita tanszékvezet6, f6iskolai docens szaszko.rita@uni-eszterhazy.hu 493 110 Kedd-Szerda 5. 6ra
Javorszky Ferenc tandrsegéd javorszky.ferenc@uni-eszterhazy.hu 480 229 Csutortok 4-5. 6ra
Sebestyénné dr. Kereszthidi Agnes cimzetes f&iskolai docens sebestyenne.kereszthidi.agnes@uni-eszterhazy.hu 457 101 csuitortok 4.6ra
Stefan Ildiko adjunktus stefan.ildiko@uni-eszterhazy.hu 412 103/A Hétf6 7. 06ra
Baji-Téth Erika tanarsegéd baji-toth.erika@uni-eszterhazy.hu 480 229
Nevelés- és Miivel6déstudomanyi Intézet
Gyermeknevelési Tanszék
Dr. Joé Marianna egyetemi docens joo.marianna@uni-eszterhazy.hu 468 105 hétfé 11.00-12.00
Dr. Molnar Marietta tanszékvezetd, f6iskolai tanar molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu 443 105 szerda 10.45-11.45
Dr. Sz(ics Janos adjunktus szucs.janos@uni-eszterhazy.hu 406 111 kedd 08.00-09.00
Kisné dr. Bernhardt Renata adjunktus bernhardt.renata@uni-eszterhazy.hu 449 105 kedd 13.00-14.00
Sz6ke Péter adjunktus szoke.peter@uni-eszterhazy.hu 425 145 szerda 11.00-12.00
Ugrin Gyorgy adjunktus ugrin.gyorgy@uni-eszterhazy.hu 425 145 szerda 10.00-11.00
Tarsadalomelméleti Tanszék
Dr. Furcsa Laura tanszékvezetd, f6iskolai docens furcsa.laura@uni-eszterhazy.hu 467 113 kedd 11:30-13:00
Dr. Harkai Tamés J6zsefné adjunktus harkai.nora@uni-eszterhazy.hu 413 103 kedd 11:30-13:00
Dr. Magyar Agnes adjunktus magyar.agnes@uni-eszterhazy.hu 456 102
Dr. Seb&k Baldzs f6iskolai docens sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu 497 119 kedd 12:00-13:30
Dr. Varré Bernadett féigazgatd, intézetigazgatd, fGiskolai tanar varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu 495 33 hétfé 12:00-13:30
Szalay Krisztina tanarsegéd szalay.krisztina@uni-eszterhazy.hu 413 103 hétfé 12:00-13:30
Kovacs-Bogya Tunde tandrsegéd kovacs.bogya.tunde@uni-eszterhazy.hu 456 102 péntek 13.00-15.30
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